IN
TE
RR
U
TT
O
RI
 D

E
5
Esempio di ordine:
Kobra KL1-SS – solenoide 24V; Passaggio cavi M20; Versione con 2 LED; Azionatore base flessibile per servizio pesante: cod. 220301-HF
Kobra KL1-SS – solenoide 110V; Passaggio cavi 1/2” NPT; Versione Standard; Azionatore Standard: cod. 220005-A
QC connettore volante
M12 8 Pin su cavo di 250mm
Disponibile solo su versione standard
ARTICOLO N.
VERSIONE STANDARD
(solo il LED del solenoide)
VERSIONE CON DUE LED
(stato del bloccaggio)
PRODOTTO TENSIONE AL SOLENOIDE M20 1/2" NPT QC  M12 M20 1/2" NPT
KL1-SS 24V ac/dc 220001 220002 220003 220301 220302
KL1-SS 110V ac 220004 220005 220006 220304 220305
KL1-SS 230V ac 220007 220008 220009 220307 220308
Azionatore Standard Aggiungere A al codice d'ordine
Azionatore Piatto Aggiungere F al codice d'ordine
Azionatore Flessibile per servizio pesante Aggiungere HF al codice d'ordine
Azionatore Acciaio inossidabile flessibile per
servizio pesante Aggiungere HFH al codice d'ordine
Per tutti gli interruttori di sicurezza IDEM i circuiti di sicurezza normalmente chiusi (NC), si intendono chiusi quando il riparo è chiuso e
l'azionatore inserito.
 Interruttori in acciaio inossidabile per bloccaggio ripari - KL1-SS
 SCHEMI DEI CIRCUITI
 DIMENSIONI PRODOTTO
Connettore rapido (QC)
M12-8 Poli-Maschio
(su cavo volante 250mm)
Vista dei pin dal lato
interruttore
Circuito
dell'interruttore
2      7 A1     A2
4      6 11/12
8      5 21/22
3      1 43/44
CONNETTORE QC FEMMINA
CON CONDUTTORE LUNGHEZZA ARTICOLO N.
M12     8 Poli 5m  (15ft) 140101
M12     8 Poli 10m  (30ft) 140102
Con questo tipo di interruttore Idem raccomanda
di utilizzare il passacavo in acciaio inox AISI 316.
Passacavo in
acciao inox AISI 316
ARTICOLO
N.
M20 140120
1/2" NPT 140121